
ffi *š * kŘ ffiwŤď w...ws.#* * * sšěš'#ffi

* Vysí|ač sTx2oE/4oo je radiouý objektouý vysí|ač, kteý slouží
k přenášení iníormací z objektu na pu|t centralizované ochrany
RADOM SECURTTY (PCO).

* Vysí|ač sTx2o1/4oo koncepčně vychází z k|asického rádiového
vysí|ače sTx2o/4oo, s tím rozdí|em, Že je na desku |ogiky
imp|ementován napájecí zdroj a vysí|ač z ekonomických důvodů
nepoužívá galvanické oddělenívstupů od desky logiky a nepoužívá
vyváŽené vstupy'

Ú,"/

& lnÍormace Pro přenos můŽe získávat prostřednictvím
binárních vstupů (8), nebo přes vstup telefonního komunikátoru.

^ Koncový stupeň vysí|ače pracuje v pásmu 400MHz'

*9ry.bÚ7
-

==irilL:=il======
Vysí|ač je napájen v|astním síťov'ým zdrojem a zálohován o|ověným akumulátorem.

-23OV t 1Oo/o/ 5OHz/ max. 3OVA

Hermeticky uzavřený olověný 12v /7 Ah

nreffi = = i: = i_i L: il ri = = = = [i = = = L] = il = il L:
Tyto vstupy jsou určené k propojení s r4istupním modu|em ústředny nebo přímo k připojení čide| a mohou b,it
v provedení potenciálov'ých nebo bezpotenciálorných vstupů (platí pro ce|ou osmici, d|e objednávky). Jednotlivé
vstupy lze uživate|em povolit/zakázat'

počet vstupů:

provedení vstupů:

- potenciálové:
přivedené napětí na svorky:

- bezpotenciá|ové . nevyvážené:
spojené svorky
rozpojené svorky

a/aí t,ec(aíché
lr./+1,6Cr,*e7,n A
-

trW
Síť:

AKU:

LOG ,,0'
LOC , , 1 '

8

ga|vanicky NEoddě|ené

o - l ,5v
4 - 14V

LOG,,O"
LOG ,,1"



Tento vstup je určen k propojení s telefonním komunikátorem zabezpečovací ústředny, ze kterého pak vysílač může
získávat informace, které ústředna nedává k dispozici na rnýstupním modu|u.

počet vstupů:

provedení vstupu:

rnýstupní napětí na telefonním vedení:

zpracovávané tlf. formáty:

poŽadovaný ýp vytáčenítlf' čís|a:

I

ga|vanicky NEoddě|ený

=37V

pu|sní 4/2 a 4/3;
data l8O0Hz;
handsha ke 1 4OO /23OOHz;

rychlost l0-20 BPs

puIsní

:
- i * - -

nw il i: = = il il L: il [: = fi = i_] ir = il il i_i = =
VyuŽívá kmitočtové syntézy. B|ok automaticky snižuje rnýstupní rnýkon při nesprávné impedanci antény tak, aby
nedoš|o ke zničeníVF koncového stupně (například při zkratu, nebo odpojení antény)' Blok se vyrábí v provedení
L a H. Ty se od sebe Iiší pouze částífrekvenčního pásma, do kterého jsou určeny'

: Pásmo: L:425 . . .43O MHz
H:  459 . . .47O MHz

,
rnikon: 5W

Parametry UTX40 odpovídají poŽadavkům normy Čsru rrs 30o l l3.

RADOM s,F.o,, liřího Potůčko 259, 53o 09
tel.: 466 414 2I I, fox: 466 413 315
e.m a Í I : i nfo @ro d om-cz'cz
www.rsdom-cz,cz

Pardubice


